Sexta-feira
27 de outubro de 2023
Ano XVII • Edição Nº 2340

- 4 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -

DECRETO EXONERAÇÃO (Nº 119/2023)

Tum? Estado da Bahia '

Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde

Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 11 DE 27 DEJUNHQ DE2023

Dispõe sobre a Exoneração de Cargo da Secretaria de

Educação no Município de São Francisco do Conde e adota

outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO CONDE, do Estado da

Bahia, no uso das atribuições legais que lhe conferem o art. 75, inciso IX, da Lei Orgânica

Municipal, o disposto na Lei Municipal nº 625, de 28/12/2020, e demais legislações

pertinentes:

DECRETA

Art. 1º — Exonera o Sr.LUCAS MACHADO SILVA, exercendo o cargo de Agente de

Apoio Educacional, com lotação na Secretaria de Educação - SEDUC.

Art. 2º - Os efeitos do presente Decreto retroagem à 15 de junho de 2023.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

São Francisco do Conde, em 27 de junho de 2023.

ANTONIO CARLO 'v ”SÉ ' i. SCALMON

P E El o

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE

End. Rua Raimundo Ribeiro - Centro, São Francisco do Conde-BA